深建科工〔2016〕33号
深圳市住房和建筑关于发布深圳市装配式建筑（建筑工业化）专家库第一批入库专家名单的通知
各相关单位：

为加快推进我市装配式建筑的发展，提高装配式建筑政策制定、技术咨询等重要事项论证工作的科学性和规范性，充分发挥专家的作用，根据《深圳市建筑工业化专家委员会管理办法（试行）》（深建字〔2015〕172号），现发布深圳市装配式建筑（建筑工业化）专家库第一批入库专家68名（见附件）。请各位专家遵守有关的法律法规规定，积极为我市装配式建筑发展作出贡献。

特此通知。

附件：深圳市装配式建筑专家库第一批入库专家名单

深圳市住房和建设局

2016年8月3日

附件：
深圳市装配式建筑专家库第一批入库专家名单

	类别
	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	职称/称号

	高等院校和研究机构
	1
	孟建民
	深圳市建筑设计研究总院有限公司
	总建筑师
	中国工程院院士

	2
	李晓明
	中国建筑标准设计研究院
	顾问总工程师
	教授级高工

	3
	王晓锋
	中国建筑科学研究院
	标准规范处副处长
	研究员

	4
	赵勇
	同济大学
	建筑与土木工程导师
	副教授

	5
	李国强
	同济大学
	国家土建结构预制装配化工程技术研究中心
	教授

	6
	王凤来
	哈尔滨工业大学
	混凝土与砌体结构学科组主任
	教授

	7
	范悦
	大连理工大学
	建筑与艺术学院院长
	教授

	规划设计
	8
	樊则森
	中建科技有限公司
	总建筑师
	教授级高工

	9
	洪勤
	深圳市建筑设计研究总院有限公司
	副总建筑师
	高工

	10
	唐大为
	深圳市建筑设计研究总院有限公司
	研究中心主任
	高工

	11
	刘丹
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	副总建筑师
	高工

	12
	汪四新
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	结构副总工
	教授级高工

	13
	刘健
	中国建筑科学研究院深圳分院
	副总工程师
	教授级高工

	14
	龙玉峰
	深圳市华阳国际工程设计股份有限公司
	建筑产业化公司总经理
	工程师

	15
	赵晓龙
	深圳市华阳国际工程设计股份有限公司
	建筑产业化公司副总经理
	工程师

	16
	赵宝森
	筑博设计股份有限公司
	总经理
	高工

	17
	许丰
	筑博设计股份有限公司
	总工程师
	高工

	18
	孙占琦
	香港华艺设计顾问（深圳）有限公司
	设计总监
	教授级高工

	19
	侯菲
	香港华艺设计顾问（深圳）有限公司
	副总建筑师
	高工

	20
	徐钢
	深圳市同济人建筑设计有限公司
	结构总工程师
	高工

	21
	吴晖
	深圳市清华苑建筑设计有限公司
	总工程师
	高工

	22
	窦祖融
	深圳市华悦建筑工业化设计工程有限公司
	董事总经理
	高工

	开发建设
	23
	李兴武
	深圳市建筑工务署
	副处长
	高工

	24
	张嵩
	深圳市建筑工务署
	副总工程师
	高工

	25
	谌艳
	深圳市建筑工务署
	工程师
	高工

	26
	高辉
	深圳市住宅工程管理站
	前期和技术部部长
	高工

	27
	谭宇昂
	万科企业股份有限公司
	万科建筑研究中心总工程师
	高工

	28
	逯薇
	万科企业股份有限公司
	区域副总建筑师
	高工

	29
	王茂伟
	深圳市万科房地产有限公司
	工程管理中心

总经理
	高工

	30
	甘生宇
	深圳市万科房地产有限公司
	工程管理中心

总工程师
	工程师

	31
	唐勇
	深圳市花样年地产集团有限公司
	副总经理
	工程师

	32
	王晓波
	深圳招商房地产有限公司
	工程采购部总经理
	高工

	33
	铁朝永
	金地（集团）股份有限公司
	总经理助理
	高工

	34
	楚先峰
	深圳市新博城地产发展有限公司
	董事总经理
	工程师

	工程施工
	35
	叶浩文
	中建科技有限公司
	董事长
	教授级高工

	36
	张仲华
	中建科技有限公司
	副总经理
	高工

	37
	顾磊
	中建钢构有限公司
	首席结构工程师
	教授级高工

	38
	李春田
	中建钢构有限公司
	总工程师
	高工

	39
	樊骅
	宝业集团
	上海建筑工业化研究院院长
	高工

	40
	夏强
	中建三局
	副总工程师
	教授级高工

	41
	刘洪海
	中建三局一公司
	深圳分公司总工程师
	高工

	42
	张锐
	中国华西企业有限公司
	总工程师
	教授级高工

	43
	祝刚华
	中国华西企业有限公司
	投标报价主任
	经济师

	44
	李世钟
	深圳市鹏城建筑集团有限公司
	常务副总
	高工

	45
	何东进
	深圳市鹏城建筑集团有限公司
	总经理助理
	高工

	46
	黄晨阳
	深圳市广胜达建设有限公司
	总经理
	高工

	47
	范昌斌
	深圳市广胜达建设有限公司
	技术总监
	高工

	48
	吴碧桥
	江苏省华建建设股份有限公司深圳分公司
	总工程师
	教授级高工

	49
	俞大有
	中民筑友科技集团有限公司
	副总裁
	高工

	50
	陈志龙
	深圳建业工程集团股份有限公司
	总工程师
	高工

	51
	张春艳
	深圳海大装饰集团有限公司
	装饰设计院院长
	高级

建筑师

	52
	曲毅
	深圳时代装饰股份有限公司
	董事长
	高工

	53
	张安
	深圳中天精装修股份有限公司
	总经理
	工程师

	54
	朱清平
	深圳市邦迪工程顾问有限公司
	项目负责人
	工程师

	部品生产
	55
	刘新伟
	深圳海龙建筑科技有限公司
	助理总经理
	工程师

	56
	朱辉祖
	深圳海龙建筑科技有限公司
	研发部经理
	工程师

	57
	张宗军
	安徽海龙建筑工业有限公司
	总经理
	高工

	58
	戴鹏
	有利华建筑产业化科技(深圳)有限公司
	设计总监
	工程师

	59
	易新亮
	有利华建筑产业化科技(深圳)有限公司
	技术总监
	工程师

	60
	费权
	深圳市鹏建混凝土预制构件有限公司
	总经理
	高工

	61
	母利平
	深圳市高新建集团有限公司
	研究所所长
	高工

	62
	黄国响
	中山建华墙体材料有限公司
	技术总工
	工程师

	63
	熊永强
	深圳市嘉达高科产业发展有限公司
	董事长
	高工

	造价
	64
	张红标
	深圳市建设工程造价站
	副总工程师
	高工

	65
	赛绪志
	深圳市建设工程造价站
	信息部部长
	高工

	咨询

服务
	66
	谷明旺
	深圳市现代营造科技有限公司
	总经理
	工程师

	67
	徐松林
	深圳万科前田建筑技术有限公司
	总工程师
	工程师

	68
	丁娟
	深圳市慧泽丰建筑科技有限公司
	总经理
	高工